49/2013 –Município de Corumbá e a empresa COMERCIAL CIRÚRGICA
RIOCLARENSE LTDA

Objeto: Aquisição de medicamentos de registro de preço para atender os serviços da secretaria municipal de saúde
n°.4330/2013 e o Pregão Presencial n°.49/2013 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 38.951,00 (Trinta e oito mil, novecentos e cinqüenta e um reais ); conforme
empenho nº. 774, 773, 772 , 771 e 830/2014

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

[...]

49/2013 –Município de Corumbá e a empresa DIMENSÃO COMÉRCIO DE
ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

Objeto Aquisição de Medicamentos para atender os serviços da secretaria municipal de saúde n°.4330/2011 e o Pregão
Presencial n°.49/2013 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 1.022,50 (Hum mil, vinte e dois reais e cinqüenta centavos ); conforme empenho nº.
510 /2014

PRAZO DE ENTREGA: 10 (Dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

[...]

49/2013 –Município de Corumbá e a empresa DIMENSÃO COMÉRCIO DE
ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

Objeto Aquisição de Medicamentos para atender os serviços da secretaria municipal de saúde n°.4330/2011 e o Pregão
Presencial n°.49/2013 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 5.781,00 (Cinco mil, setecentos e oitenta e um ); conforme empenho nº. 764 /2014

PRAZO DE ENTREGA: 10 (Dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

2591.10.303.103.2688- Gerenciamento- Assistência Farmacêutica básica

[...]

Extrato do Contrato Administrativo de Fornecimento de Materiais Permanentes de n° 004/2014

Processo: 11.930/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Gestão Pública e Premier Hytech Computadores Ltda., inscrita no CNPJ sob nº.
11.067.966/0001-62.

Objeto: aquisição de materiais permanentes (computadores).

Valor Global: R$ 6.560,00 (seis mil quinhentos e sessenta reais).

Duração: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária: 28.10 – Secretaria Municipal de Gestão Pública.

28.10.04.129.0102.4071 – Gerencia das Atividades da Gestão Administrativa

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

Data da Assinatura:

[...]

Extrato do Contrato Administrativo de Fornecimento de Materiais Permanentes de n° 005/2014

Processo: 11.930/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Gestão Pública e Infortech Informática Ltda. - ME, inscrita no CNPJ sob nº.
07.695.627/0001-10.

Objeto: aquisição de materiais permanentes (computadores).

Valor Global: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

Duração: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária: 28.10 – Secretaria Municipal de Gestão Pública.

28.10.04.129.0102.4071 – Gerencia das Atividades da Gestão Administrativa

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

Data da Assinatura: